
 

Sondy V103 a V153, Q-101897, 22.05.2024 Page 1 of  2 

EVIDENT Europe GmbH 
Caffamacherreihe 8-10, 20355 Hamburk, Německo 
Jednatel firmy: Michael Speiser, Matthias Ponsold 

sídlo společnosti: Hamburk 
Obchodní rejstřík: obvodní soud Hamburk HRB 170281,  

VAT: DE347224941 

Evident Europe GmbH - odštěpný závod  
Evropská 16/176, Vokovice, 160 00 Praha 6, Česká Republika 

společnost je vedená u Městského soudu v Praze,  
spisová značka A 79874, IČO: 139 97 343, DIČ CZ685742737 

www.evidentscientific.com 
BNP Paribas S.A., IBAN: CZ8763000644506006830002 CZK, GEBACZPPXXX 

 

 
 

Zákazník  Cenová nabídka: 

Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v. v. i.  Číslo nabídky: Q-101897 

Pan Mgr. Jan Blahůt  Datum: 22.05.2024 

V Holešovičkách 41  Číslo zákazníka: 2000018819 

CZ 182 09 Praha 8   

  Obchodní zástupce: 

  Petr Wludyka 

  Territory Manager 

  Phone: +420733307030 

  Mobile: +420733307030 

  E-Mail: petr.wludyka@evidentscientific.com 

   

  Customer Care: 

  Tel: +420 2 28883306  
 

E-Mail: customercare.cz@evidentscientific.com 
 

Order: orders.cz@evidentscientific.com 

   

Název: Sondy V103 a V153 
 

# Objednací č. Položka ks 
Jednotková 

cena 
Celkem bez 

DPH 

 1 U8403008 V103-RM CONTACT TRANSDUCER 
Contact Transducer, 1.00 MHz, 0.50" Element Diameter, Fingertip Case Style, 
Right microdot Connector  

2,00 11 462,00 22 924,00 

 2 U8403065 V153-RM CONTACT TRANSDUCER 
Contact Transducer, Normal Incidence Shear Wave, 1.00 MHz, 0.50" Element 
Diameter, Fingertip Case Style, Right microdot Connector  

4,00 19 054,00 76 216,00 

 3 U8800550 BCM-74-10 CABLE 
Cable, BNC to microdot. RG-174, 10Ft. délka 3 m 

6,00 3 211,00 19 266,00 

 4 U8801557 BCM-74-5M-DS CABLE 
Cable, BNC to Microdot, RG174, 5 meters, Double Shielded. Instrument Single, 
Flaw Detector Single.  

6,00 12 537,00 75 222,00 

 5 U8800190 BCM-74-6DS CABLE 
Cable. Double-Shielded (for 30MHz Transducers and above) BNC to microdot. 6 
feet. RG175 , 1,8 m 

6,00 3 529,00 21 174,00 

________________________________________________________________________ 

 

        Celková sleva: 0,00 Kč 

Celková cena bez DPH: 214 802,00 Kč 

DPH 0%: 0,00 Kč 

Celková cena včetně DPH: 214 802,00 Kč 

 

 Celková cena nezahrnuje volitelné položky. 

 

Vezměte, prosím, na vědomí naši změněnou právní formu platnou ode dne 1. dubna 2022. Tato změna bude mít na dodávky, které Vám 
dodáváme, dopad z pohledu DPH. Pokud budeme mít k dispozici vaše platné DIČ, zúčtujeme plnění, která vám dodáváme jako tzv. 
intrakomunitární plnění od 1. 4. 2022, což znamená, že tato plnění jsou osvobozena od DPH v souladu s § 138 zákona č. Směrnice EU o DPH. 
Příslušná legislativa vyžaduje, abyste Vy, jako náš zákazník, přiznali zakoupení zboží pořízeného uvnitř Společenství u své příslušné daňové 
správy. V opačném případě budeme muset dodávky, které Vám dodáváme, od 1. dubna 2022 vypořádávat jako dodávky podléhající DPH v 



 

Sondy V103 a V153, Q-101897, 22.05.2024 Page 2 of  2 

EVIDENT Europe GmbH 
Caffamacherreihe 8-10, 20355 Hamburk, Německo 
Jednatel firmy: Michael Speiser, Matthias Ponsold 

sídlo společnosti: Hamburk 
Obchodní rejstřík: obvodní soud Hamburk HRB 170281,  

VAT: DE347224941 

Evident Europe GmbH - odštěpný závod  
Evropská 16/176, Vokovice, 160 00 Praha 6, Česká Republika 

společnost je vedená u Městského soudu v Praze,  
spisová značka A 79874, IČO: 139 97 343, DIČ CZ685742737 

www.evidentscientific.com 
BNP Paribas S.A., IBAN: CZ8763000644506006830002 CZK, GEBACZPPXXX 

 

Německu a účtovat DPH ve výši 19 %. Máte-li platné DIČ, žádáme Vás tímto o jeho poskytnutí, abychom mohli dodávky, které Vám dodáváme, 
v budoucnu vypořádávat jako takzvané dodávky uvnitř Společenství podle článku 138 Směrnice EU o DPH. 

  

Položky týkající se nabízených služeb jsou uvedeny včetně DPH vzhledem k tomu, že jsou tyto služby prováděny lokálně. 

 

Rádi bychom vás informovali, že pro objednávky zahrnující jak hmotné, tak digitální produkty, budou vygenerovány dvě oddělené faktury. Toto 
je nutné v důsledku rozdílných daňových předpisů upravujících dodávku zboží a služeb. Je důležité poznamenat, že toto procedurální rozdělení 
nemá vliv na celkové čisté náklady nebo podmínky transakce. 

 

Další informace, dodací a záruční podmínky 

 
V objednávce prosím vždy uvádějte číslo nabídky uvedené v záhlaví. 
 
Platnost nabídky: 30 dnů od data vystavení. 
Záruka na přístroje: 24 měsíců. 
Dodací lhůta: 3 – 6 týdnů.  
Platební podmínky: 30 dnů splatnost faktury. 
Záruční i pozáruční servis a kalibrace zajišťuje Evident Europe GmbH - odštěpný závod. 
 
Tato nabídka a její dílčí podmínky a aspekty jsou obchodním tajemstvím společnosti Evident Europe GmbH - odštěpný závod, člen 
koncernu, ve smyslu ustanovení §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
www.evidentscientific.com/imprint 
 
Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazu se na mě, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte. 
 
Territory Manager Petr Wludyka 
 
Tel: +420733307030 
Email: petr.wludyka@evidentscientific.com 
 

 
 


